S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 010/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Alcidor Venzo 02054.000280/2012-06 588.747.049-68 587120/D
02 Alecio Japani 02013.004240/2002-13 395.275.069-72 326119/D
03 Benedito Luiz de Andrade 02054.000933/2008-62 707.607.218-15 549487/D
04 Benedito Luiz de Andrade 02054.000934/2008-15 707.607.218-15 549488/D
05 Darci Winter 02054.000629/2005-72 06.225.808/0001-53 339519/D
06 Florimar Joao Gonzatto 02054.000507/2010-43 556.855.280-00 686570/D
07 H S Agroindustrial Ltda 02013.002707/2003-98 02.684.750/0001-55 365074/D
08 Hildelbrando Alves Filho 02054.000622/2010-18 527.104.089-53 586949/D
09 Jacir Nardi ME 02054.000161/2012-45 00.285.587/0001-22 568145/D
10 Jacir Nardi ME 02054.000162/2012-90 00.285.587/0001-22 705966/D
11 Joao Batista Marques 02013.002721/2003-91 570.719.429-00 407127/D
12 Jose Edmundo da Silva Alves 02013.006449/2002-58 04.348.625/0001-08 326618/D
13 Jose Ricardo Correia 02054.000910/2006-96 621.530.059-49 557460/D
14 Lides Terezinha Kronbauer Battirola 02054.000683/2005-18 02.012.036/0001-10 504282/D
15 M da Silva Filho ME 02013.003969/2002-81 03.286.547/0001-93 133871/D
16 Marcelo Antonio Balbinot 02013.006140/2002-40 563.576.249-72 326588/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro.
Publique-se.

Sinop, 08 de abril de 2015.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

Portaria IBAMA 247/13